



*Nielsen El ApS  
Aakirkebyvej 66  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 28104170*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2022 - 31. december 2022*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>13</sup> / 7 2023

Steffen Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Nielsen El ApS  
Aakirkebyvej 66  
3700 Rønne

Telefon: 56 94 90 90  
Hjemmeside: [www.nielsen-el.dk](http://www.nielsen-el.dk)

CVR-nr.: 28 10 41 70  
Stiftet: 31. august 2004  
Kommune: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Nielsen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installatør virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.404, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.816, og en egenkapital på t.kr. 3.331.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.880.814</b>	<b>9.298</b>
1 Personaleomkostninger.....	-6.757.415	-6.725
2 Af- og nedskrivninger.....	-321.952	-311
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.801.447</b>	<b>2.262</b>
Andre finansielle indtægter .....	17.965	17
Andre finansielle omkostninger .....	-66.591	-51
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.752.821</b>	<b>2.228</b>
3 Skat af årets resultat.....	-349.091	-492
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.403.730</b>	<b>1.736</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.400.000	1.600
Overført resultat.....	3.730	136
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.403.730</b>	<b>1.736</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	3.622.627	3.227
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	620.485	883
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4.243.112</b>	<b>4.110</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>4.243.112</b>	<b>4.110</b>
Varelager.....	930.422	686
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>930.422</b>	<b>686</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.189.558	1.683
5 Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.685.084	632
Andre tilgodehavender.....	50.988	16
Periodeafgrænsningsposter.....	55.634	42
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>3.981.264</b>	<b>2.373</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>1.661.691</b>	<b>2.572</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>6.573.377</b>	<b>5.631</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>10.816.489</b>	<b>9.741</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.806.243	1.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.400.000	1.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.331.243</b>	<b>3.528</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	238.653	192
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>238.653</b>	<b>192</b>
Prioritetsgæld.....	1.201.336	1.260
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.201.336</b>	<b>1.260</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	58.822	59
Forudfaktureringer.....	655.000	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	662.113	542
7 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3.165.286	2.281
8 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1.504.036	1.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>6.045.257</b>	<b>4.761</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>7.246.593</b>	<b>6.021</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>10.816.489</b>	<b>9.741</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	1.802.513	1.667
Årets resultat.....	3.730	136
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.806.243</b>	<b>1.803</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.600.000	500
Foreslået udbytte .....	1.400.000	1.600
Udlodning udbytte.....	-1.600.000	-500
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.600</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.331.243</b>	<b>3.528</b>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	15	15
Lønninger .....	5.726.055	5.672
Pensioner .....	735.086	805
Andre omkostninger til social sikring .....	296.274	248
	<u>6.757.415</u>	<u>6.725</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Bygninger .....	59.992	42
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	261.960	269
	<u>321.952</u>	<u>311</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	302.500	457
Regulering eventualskatter .....	46.591	35
	<u>349.091</u>	<u>492</u>



## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	3.272.070	3.009.830
Tilgang i årets løb .....	455.121	0
Afgang i årets løb .....	0	-16.605
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	3.727.191	2.993.225
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-44.572	-2.127.385
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	16.605
Årets af-/nedskrivninger .....	-59.992	-261.960
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-104.564	-2.372.740
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>3.622.627</b>	<b>620.485</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2022	2021 kr. 1000
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder .....	2.449.811	1.535
Aconto faktureret .....	-764.727	-903
	<hr/>	<hr/>
	<b>1.685.084</b>	<b>632</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.319.000	1.260.158	58.822	958.216
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.319.000</b>	<b>1.260.158</b>	<b>58.822</b>	<b>958.216</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder.....	2.862.786	1.824
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	302.500	457
	<u>3.165.286</u>	<u>2.281</u>
<b>8 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat.....	302.500	457
Sambeskatningsbidrag.....	-302.500	-457
	<u>0</u>	<u>0</u>

**9 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med SN Holding af 2008 ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte.

Selskabet har leaset Mercedes Benz GLC ved finansiel leasing gennem DK Kapital. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør t. kr. 66 med en restværdi på t. kr. 260 ved kontraktens udløb i september 2023.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for AB-92 samt øvrige garantier, har selskabet deponeret i alt t. kr.43. Deponeringen indgår i de likvide beholdninger.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev, stort t.kr. 1.319, i ejendommen matr. nr. 226d Rønne Markjorder. Ejendommens bogførte værdi udgør t. kr. 3.623.

**11 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 125.000.

SN Holding af 2008 ApS, ejerandel 70%

Malihu ApS, ejerandel 30%